АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2011г.                                                                                            № 61
ст. Григорьевская
О внесении изменений в постановление главы администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 08 декабря 2008 года № 155 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Григорьевского сельского поселения Северского района»
В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Закона Краснодарского края от 7 декабря 2011 года № 2133-КЗ «О краевом бюджете на 2011 год и на плановый  период 2012- и 2013 годов» и пунктом 1 статьи 11 решения Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 09 декабря 2010 года №70 «О местном бюджете на 2011 год»,  с целью повышения с 1 июня 2011 года  на 6,5% фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Григорьевского сельского поселения Северского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 08 декабря 2008 года № 155 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Григорьевского сельского поселения Северского района» следующие изменения:

1) в пп. 2.1.1 п.2.1 раздела 2 приложения № 1 цифры «3200, 4350, 4800, 5000» заменить соответственно цифрами «3408, 4633, 5112, 5325»;

2) в пп. 2.1.2 п.2.1 раздела 2 приложения № 1 цифры «2900, 2950, 3000, 3300» заменить соответственно цифрами «3089, 3142, 3195, 3515»;

3) в п.3.1 раздела 3 приложения № 1 цифры «2900, 2950, 3000, 3050, 3100, 3200, 3300, 3400» заменить соответственно цифрами «3089, 3142, 3195, 3248, 3302, 3408,  3515, 3621»;

4) в приложении № 4 цифры «2900, 2950, 3000, 3300» заменить соответственно цифрами «3089, 3142, 3195, 3515».

2. Опубликовать настоящее постановления в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Святову М.В.
4. Постановление вступает в силу с 1 июня 2011 года.

Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                                 В.Я.Карпенко